[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.03.2019
	с. Тасеево
	№ 191

О включении муниципальной услуги в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Тасеевского района Красноярского края
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Тасеевского района от 08.11.2010 №451 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования Тасеевский район Красноярского края», руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48  Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Тасеевский район Красноярского края муниципальную услугу «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Тасеевского района

И. И. Северенчук